Município de Santa Cruz do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Rua Borges de Medeiros, 650 - 2º  Andar – Fone/Fax (51) 3713-8100 – Cep 96810-130  - Centro - Santa Cruz do Sul  -  RS

administracao@santacruz.rs.gov.br              www.santacruz.rs.gov.br
30º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PARA ESTAGIÁRIOS Nº 001/2015

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  SANTA CRUZ  DO  SUL,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  que  lhe  são  conferidos  pelo  Decreto  Municipal  n.º  8.963/2013,  TORNA PÚBLICO a
TRIGÉSIMA CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Público para Estagiários nº 001/2015,
conforme segue:

Os candidatos terão 05(cinco) dias úteis de prazo, a partir desta data, para comparecer na Secretaria Municipal de
Administração - Departamento de Recursos Humanos, na Borges de Medeiros, 650, 3º piso, sala 4, conforme previsto
no item 12 do edital de abertura do referido Processo Seletivo, munidos dos seguintes documentos:
Foto 3x4
Comprovante de Matrícula no Curso para o qual inscreveu-se(cópia e original);
Comprovante de Residência com CEP(cópia);
CPF, RG e Título de Eleitor. (cópia e original).

ADMINISTRAÇÃO
27º Aline Jussara Fetzer
28º Caroline Larissa Etges

EDUCAÇÃO FISICA - LICENCIATURA
5º Caroline Maisa Viana

TORNA SEM EFEITO A CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Público para
Estagiários nº  001/2015, por  não comparecimento no prazo determinado ou não atender os requisitos,
conforme segue:

ADMINISTRAÇÃO
24º Graciele Costa Huff
25º Joice Rodrigues Bandeira
26º Luana Alves Machado

EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA
4º Patrick Franco da Silva

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul, 26 de Fevereiro de 2016.

        JULIANA M. DE SOUZA PANKE                     EDEMILSON CUNHA SEVERO
Coordenadora  do Departamento                                  Secretário Municipal de Administração

                        de Recursos Humanos em exercício

http://www.santacruz.rs.gov.br/